[aTta n Bpems bopmmpoBaHus otyeta: 24.08.2022 19:00:16

Nuer 1

"YTBepxaaro"
MNpeaceparenb npuemMHOM
KomMmuccum, pektop Ary
A.h-M.H.,npocpeccop

M. X. PabagaHoB

PAHXXWPOBAHHbIA CMUCOK MNOCTYNAIOLLUUX, KOTOPbIE MOI'YT PACCMATPUBATLCA K 3AYUCIIEHUIO HA NPOITPAMMBI
CPEAHEIO NMNPO®ECCUOHAJIbHOIO OBPA30OBAHUA

dopma obyyeHus:

Hal'lpaBJ'IeHI/Ie/CFIeLI,I/IaJ'IbHOCTbI

Ha 6a3e cpegHero o6wero o6pasoBaHusA

3aoyHasa dpopma, NnaTtHoe

38.02.01 3koHOMMKA 1 ByxranTepckum y4yer (no oTpacnsam)

Pesynbtat TMA

eI | D | Y ey s | oo | P00 | qrtr
1 14300177202 18-NnnN 93 4 5 4 62 Konus
2 116424972380 131-J1N 88 4 4 4 76 Konus
3 (18937135010 121-1N 87 3 5 5 32 Konus
4 (15284643274 106-NnN 84 4 3 4 50 Konus
5 |16775472315 51-1nN 83 4 4 4 0 Konus
6 (17070721446 55-1n 82 3 4 4 43 OpwuruHan
7 |15567359705 35-nn 82 3 4 3 Opwurunan
8 17163625466 28-nn 80 3 4 3 70 OpwuruHan
9 18590845014 119-1N 78 3 4 3 51 Konus
10 (17631076769 124-nnN 74 4 3 3 0 Konus




Nucr 2

11

19687567460

90-J1N

71

55

Konusa

12

14965712301

89-1n

71

39

Konus




