

Дата и время формирования отчета: 24.08.2022 19:00:16

"Утверждаю"
Председатель приемной
комиссии, ректор ДГУ
д.ф-м.н., профессор



М. Х. Рабаданов

РАНЖИРОВАННЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, КОТОРЫЕ МОГУТ РАССМАТРИВАТЬСЯ К ЗАЧИСЛЕНИЮ НА ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Форма обучения: **Заочная форма, Платное**

Направление/специальность: **38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)**

На базе среднего общего образования

№	СНИЛС	№ листа	Средний бал аттестата	Наличие индив. достижений	Наличие договора о целевом обучении	Наличие преимущественных прав	Профильные дисциплины			Результат ГИА по русскому языку	Статус документа
							4	5	4		
1	14300177202	18-ЛП	93				4	5	4	62	Копия
2	16424972380	131-ЛП	88				4	4	4	76	Копия
3	18937135010	121-ЛП	87				3	5	5	32	Копия
4	15284643274	106-ЛП	84				4	3	4	50	Копия
5	16775472315	51-ЛП	83				4	4	4	0	Копия
6	17070721446	55-ЛП	82				3	4	4	43	Оригинал
7	15567359705	35-ЛП	82				3	4	3		Оригинал
8	17163625466	28-ЛП	80				3	4	3	70	Оригинал
9	18590845014	119-ЛП	78				3	4	3	51	Копия
10	17631076769	124-ЛП	74				4	3	3	0	Копия

11	19687567460	90-ЛП	71				3	3	3	55	Копия
12	14965712301	89-ЛП	71				3	3	3	39	Копия